
UCHWAŁA NR LII/300/23
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 26 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 5 lat z dotychczasowym 
dzierżawcą oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 

dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 344) 

Rada Gminy Koszarawa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Koszarawa, po umowie zawartej na okres 3 lat, kolejnej 
umowy dzierżawy dotyczącej tej samej nieruchomości z tym samym dzierżawcą na okres 5 lat. 

2. Przedmiotem dzierżawy, o której mowa w ust. 1, jest nieruchomość stanowiąca działkę o nr 1785/4 i pow. 
0,1619 ha położona w Koszarawie, będąca we władaniu na zasadach samoistnego posiadania Gminy Koszarawa. 

3. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości, o której mowa w ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: IYVQR-JJDVG-MZSWK-TIFFA-KSYYJ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




